
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Calçado tipo Botina

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calçado tipo BotinaBota de segurança confeccionada em couro com biqueira de polipropileno, fechamento em elástico 
nas laterais e palmilha de montagem em EVA.
Tamanhos variáveis de acordo com a necessidade do CISDESTE.
Possuir CA – Certificado de Aprovação
Apresentar amostra
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: CRIVAL Modelo: CA 17015

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Processo Administrativo Nº 137/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO

Data de Publicação: 16/11/2021 08:51:20

24/11/2021 11:45:59    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP
24/11/2021 15:18:01    CADASTRO DE PROPOSTA    GDC DA SILVA COSTA EIRELI
24/11/2021 16:00:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP
25/11/2021 14:32:17    CADASTRO DE PROPOSTA    PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2021 14:34:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2021 14:48:08    CADASTRO DE PROPOSTA    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA
25/11/2021 15:14:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA
26/11/2021 13:01:04    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
26/11/2021 13:11:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
26/11/2021 13:47:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GDC DA SILVA COSTA EIRELI
26/11/2021 14:16:47    CADASTRO DE PROPOSTA    VILSON DA SILVA BRUM
26/11/2021 14:26:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VILSON DA SILVA BRUM
26/11/2021 16:06:31    CADASTRO DE PROPOSTA    E. NATALINO FAZOLLO ME
29/11/2021 07:53:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    E. NATALINO FAZOLLO ME
29/11/2021 09:12:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, bom dia!
29/11/2021 09:13:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos início à fase de lances. Serão liberados os 5 lotes.
29/11/2021 09:13:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
FAVOR SE ATENTAREM PARA OS ITENS QUE SERÃO NECESSÁRIOS O ENVIO DE AMOSTRAS, QUE SÃO: 1, 2, 3, 4 e 5.
29/11/2021 09:14:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os critérios de aceitabilidade dos itens estão listados no Anexo IV do edital.
29/11/2021 09:15:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os vencedores dos itens deverão postar na plataforma o CA (Certificado de aprovação) do item.
29/11/2021 09:15:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
FAVOR SE ATENTAREM AOS PRAZOS DE ENVIO DE AMOSTRAS E DOCUMENTOS.
29/11/2021 09:16:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
As amostras deverão ser enviadas para: Rua Coronel Vidal, n°800 - Bairro São Dimas - Juiz de Fora – MG CEP:36080-262   AOS 
CUIDADOS DO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÃO
29/11/2021 09:16:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
De acordo com o edital, o prazo é de 5 dias úteis para recebimento. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  056 26.844.478/0001-91 61,66 50,00 Sim

2 SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA  064 06.176.619/0001-38 61,60 50,50 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  081 25.112.130/0001-47 61,65 51,99 Sim

4 PRIMUS MAGAZINE LTDA  011 42.165.422/0001-67 61,65 61,65 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  002 11.038.785/0001-08 61,66 61,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/11/2021 08:51:19    PUBLICADO    

16/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:16:47    DISPUTA    

29/11/2021 09:16:47    LANCE    VILSON DA SILVA BRUM (PARTICIPANTE 002) 61,66

29/11/2021 09:16:47    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 081) 61,65

29/11/2021 09:16:47    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 61,66

29/11/2021 09:16:47    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 61,65

29/11/2021 09:16:47    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 064) 61,60

29/11/2021 09:17:24    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 61,50

29/11/2021 09:17:36    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 064) 58,50

29/11/2021 09:18:28    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 58,00

29/11/2021 09:19:11    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 064) 52,60

29/11/2021 09:19:23    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 52,00

29/11/2021 09:21:53    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 081) 51,99

29/11/2021 09:22:05    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 51,92

29/11/2021 09:23:10    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 064) 50,50

29/11/2021 09:23:25    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 056) 50,00

29/11/2021 09:26:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA BRAZLIMP
29/11/2021 09:26:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Creme de Proteção (EPI) Grupo 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  008 26.844.478/0001-91 9,92 7,36 Sim

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA  015 42.165.422/0001-67 9,91 7,39 Sim

3 SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA  058 06.176.619/0001-38 9,90 7,70 Sim

4 VILSON DA SILVA BRUM  039 11.038.785/0001-08 9,92 9,92 Sim

5 E. NATALINO FAZOLLO ME  007 25.112.130/0001-47 23,90 13,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/11/2021 08:51:19    PUBLICADO    

16/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:16:47    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Creme de Proteção (EPI) Grupo 3Creme protetor para a pele resistente à água, óleo, pintura e cola que, quando aplicado, 
forma uma película protetora contra o ataque agressivo de produtos químicos tais como tintas, solventes (querosene, aguarrás) e 
substâncias similares, óleos, graxas, cimentos, colas, pós, resinas e outros produtos. Além disso, permite uma fácil remoção das 
impurezas, com uma simples lavagem da pele.

 

Sua formulação com características hidro-lipofóbicas permite ao usuário a manipulação de substâncias insolúveis ou diluídas em 
água.

Não possui silicone na fórmula, o que permite a otimização em processos de pintura e colagem.

Visível à luz negra, o produto facilita a remoção de impurezas.

 

Creme Protetor tipo Grupo 3.

Características:

            Creme protetor grupo 3, água resistente, sem silicone, com             branqueador ótico (visível à luz negra).

Indicação:

            Indústria de calçados, manutenção industrial e automotiva,      minerações, pinturas e colagens, etc.

Vantagens:

            Ideal para uso com ou sem água no processo, facilita a remoção de      sujidades, proteção efetiva contra vários agentes 
químicos,       hipoalergênico.

 

Possuir Registro no Ministério da Saúde e Certificado de Aprovação (CA).

 

Apresentar amostra.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 7,36 Valor Total: 176,64

Marca: HELP HAND GIII Modelo: CREME
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29/11/2021 09:16:47    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 015) 9,91

29/11/2021 09:16:47    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 9,92

29/11/2021 09:16:47    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 058) 9,90

29/11/2021 09:16:47    LANCE    VILSON DA SILVA BRUM (PARTICIPANTE 039) 9,92

29/11/2021 09:16:47    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 007) 23,90

29/11/2021 09:17:36    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 9,85

29/11/2021 09:19:43    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 058) 9,80

29/11/2021 09:19:53    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 9,60

29/11/2021 09:22:13    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 007) 13,83

29/11/2021 09:22:21    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 058) 8,50

29/11/2021 09:22:32    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 8,35

29/11/2021 09:22:41    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 058) 7,90

29/11/2021 09:22:48    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 7,80

29/11/2021 09:22:57    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 058) 7,70

29/11/2021 09:23:20    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 7,50

29/11/2021 09:26:47    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 015) 7,49

29/11/2021 09:26:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

29/11/2021 09:26:56    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 7,40

29/11/2021 09:27:40    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 015) 7,39

29/11/2021 09:28:49    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 008) 7,36

29/11/2021 09:30:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA BRAZLIMP
29/11/2021 09:30:49    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA  055 06.176.619/0001-38 72,85 34,50 Sim

2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  028 36.327.075/0001-29 72,86 38,00 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  020 25.112.130/0001-47 72,85 46,64 Sim

4 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  005 26.844.478/0001-91 72,86 48,00 Sim

5 PRIMUS MAGAZINE LTDA  012 42.165.422/0001-67 72,85 72,85 Sim

6 VILSON DA SILVA BRUM  053 11.038.785/0001-08 72,86 72,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Luvas de segurança para limpeza manga longa Nitrílica (sem látex)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Luvas de segurança para limpeza manga longa Nitrílica (sem látex)Alta resistência química. A borracha nitrílica oferece 
maior resistência à abrasão e higienização maximizando a relação custo versus benefício. Seu formato anatômico e sua espessura 
conferem alto nível de sensibilidade. Esta sensibilidade proporciona processos mais seguros e ágeis. Manga curta.

Recomendado para: Manuseio de produtos químicos, alimentícios, agrícolas, óleos, higienização e serviços gerais, pintura, 
manutenção predial.

Apresentar amostra
Quantidade: 200 Valor Unit.: 34,50 Valor Total: 6.900,00

Marca: Ansell CA 12598 Modelo: nitrilica 46 cm
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/11/2021 08:51:19    PUBLICADO    

16/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:16:47    DISPUTA    

29/11/2021 09:16:47    LANCE    VILSON DA SILVA BRUM (PARTICIPANTE 053) 72,86

29/11/2021 09:16:47    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 020) 72,85

29/11/2021 09:16:47    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 005) 72,86

29/11/2021 09:16:47    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 012) 72,85

29/11/2021 09:16:47    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 055) 72,85

29/11/2021 09:16:47    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 72,86

29/11/2021 09:17:59    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 005) 72,00

29/11/2021 09:18:07    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 055) 65,00

29/11/2021 09:18:35    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 50,00

29/11/2021 09:18:36    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 005) 64,50

29/11/2021 09:18:47    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 005) 48,00

29/11/2021 09:19:22    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 055) 34,50

29/11/2021 09:19:56    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 38,00

29/11/2021 09:22:41    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 020) 46,64

29/11/2021 09:26:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA
29/11/2021 09:26:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  085 26.844.478/0001-91 22,67 7,00 Sim

2 SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA  006 06.176.619/0001-38 22,65 7,20 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  015 25.112.130/0001-47 22,65 7,35 Sim

4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  031 09.721.729/0001-21 22,67 10,99 Sim

5 PRIMUS MAGAZINE LTDA  078 42.165.422/0001-67 22,66 22,66 Sim

6 VILSON DA SILVA BRUM  080 11.038.785/0001-08 22,67 22,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Luva tricotada em Nylon com revestimento em PU na Palma

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Luva tricotada em Nylon com revestimento em PU na PalmaLuva de segurança tricotada em nylon (poliamida), com 
palma, face palmar dos dedos e extremidades dos dedos revestidas em PU, com a região palmar antiderrapante. Punho tricotado 
com elástico e acabamento em fibras sintéticas. Dorso respirável
Quantidade: 288 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.016,00

Marca: VOLK Modelo: CA 31701
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

16/11/2021 08:51:19    PUBLICADO    

16/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:16:47    DISPUTA    

29/11/2021 09:16:47    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 22,67

29/11/2021 09:16:47    LANCE    GDC DA SILVA COSTA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 22,67

29/11/2021 09:16:47    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 078) 22,66

29/11/2021 09:16:47    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 22,65

29/11/2021 09:16:47    LANCE    VILSON DA SILVA BRUM (PARTICIPANTE 080) 22,67

29/11/2021 09:16:47    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 015) 22,65

29/11/2021 09:17:29    LANCE    GDC DA SILVA COSTA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 22,60

29/11/2021 09:17:51    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 15,00

29/11/2021 09:18:18    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 14,20

29/11/2021 09:19:33    LANCE    GDC DA SILVA COSTA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 14,19

29/11/2021 09:19:55    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 13,00

29/11/2021 09:20:01    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 12,00

29/11/2021 09:20:49    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 11,00

29/11/2021 09:21:25    LANCE    GDC DA SILVA COSTA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 10,99

29/11/2021 09:21:29    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 10,20

29/11/2021 09:22:29    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 7,80

29/11/2021 09:22:39    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 7,30

29/11/2021 09:22:49    LANCE    SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA (PARTICIPANTE 006) 7,20

29/11/2021 09:22:55    LANCE    DISTRIBUIDORA BRAZLIMP (PARTICIPANTE 085) 7,00

29/11/2021 09:23:17    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 015) 7,35

29/11/2021 09:26:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA BRAZLIMP
29/11/2021 09:26:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Óculos de segurança, modelo ampla-visão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  077 42.165.422/0001-67 8,55 8,55 Sim

2 VILSON DA SILVA BRUM  027 11.038.785/0001-08 8,56 8,56 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  006 25.112.130/0001-47 24,31 24,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/11/2021 08:51:19    PUBLICADO    

16/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/11/2021 09:16:48    DISPUTA    

29/11/2021 09:16:48    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 077) 8,55

29/11/2021 09:16:48    LANCE    VILSON DA SILVA BRUM (PARTICIPANTE 027) 8,56

29/11/2021 09:16:48    LANCE    E. NATALINO FAZOLLO ME (PARTICIPANTE 006) 24,31

29/11/2021 09:26:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
29/11/2021 09:26:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: Óculos de segurança, modelo ampla-visãoÓculos de segurança, modelo ampla-visão, constituídos de armação 
confeccionada em uma única peça de PVC flexível transparente, com ventilação indireta, composta de pelo menos duas válvulas 
localizadas na parte superior e duas válvulas localizadas na parte inferior da armação e lente de policarbonato incolor. O ajuste à 
face do usuário é feito por meio de um tirante elástico. Os óculos cobrem toda a região em torno dos olhos do usuário.

• Possuir lentes com tratamento antirrisco;

• Possuir lentes com tratamento Anti-embaçante;

• Permitir a sobreposição a óculos graduado;

• Permitir ajuste de tamanho através do tirante elástico;

• Possuir certificado de aprovação válido para proteção dos olhos do usuário contra impactos de partículas volantes multidirecionais;
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,55 Valor Total: 1.710,00

Marca: KMalipso Modelo: 
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIEL VIEIRA DO CARMO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MAIARA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   OLDAIR DA SILVEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   PATRICIA DE JESUS DO NASCIMENTO DIAS
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